12 GM145 white Gemix дротова мишка 3 шт. 70,20 210,60
13 GM185 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00
14 M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 3 шт. 262,08 786,24

Разом: 33 698,34
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 14, на суму 33 698,34 UAH
Тридцять три тисячі шістсот дев'яносто вісім гривень 34 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю